РЕШЕНИЕ

Совета Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан

от 27 сентября 2017 года

№ 54

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 14.11.2014 № 100 «О земельном налоге» (в редакции решений от 15.06.2015 г. № 122, от 14.11.2015 года № 9, от 30.05.2016г. №27, от 27.09.2016г. № 29)

В соответствии с налоговым законодательством Российской Федерации, а также статьей 36 Устава муниципального образования «Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района» Федерации, Совет муниципального образования «Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района » решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Староказеевское сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района» от 14.11.2014 № 100 «О земельном налоге» следующие изменения:

Статью 6 изложить в следующей редакции:

«Документы, подтверждающие право на уменьшение налогооблагаемой базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации предоставляются налогоплательщиками в налоговый орган, по своему выбору».

- 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, расположенных по адресам:
- 1) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Старое Казеево, ул. Хади Такташа,4;
- 2) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д. Караталга, ул. Мостовая, 5;
- 3) Республика Татарстан, Камско-Устьинский муниципальный район, д. Атабаево, ул. Центральная, 14;
- а также опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Староказеевского сельского поселения Камско-Устьинского района, председатель Совета Староказеевского сельского поселения	
Камско-Устьинского района	И.Х.Сагьдиев